De schnellscht Eschebacher
2017

sporiclub




De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name
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Hitz Dario
Hengartner Flurin
Gubler Lionel
GObel Lieven
Arcadio Orlando
Klominsky Tim
Zuger Mike
Villiger Yanick
Duttwyler Lucien
Schwarz Nico
Bléchlinger Yani

Laugelli Giancarlo

Adresse
Wiesengrunstr. 14
Ratistr. 19
Rickenstr. 23
Bachtelstr. 11
Mythenstr. 61
Brunnenstr. 4b
Blessstr. 3
Mythenstr. 29
Alpenblickstr. 34
Feldstr. 5
Gerenstr. 25

Mythenstr, 31

Kategorie: K Piccolo Distanz: 50m

Jahrgang
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2015
2015
2015

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit

13.80s
12.98s
13.05s
14.12s
14.24s
16.36s
16.37s
16.54s
16.92s
25.92s
26.12s
28.17s

Finallauf

13.11s
13.50s
13.72s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Haag Jan

2 Mangger Yanis
3 Duttwyler Louis
4 Fioretti Neel

5 Richards Dylan
6 Findeisen Marlon
7 Reichmuth Nevio
8 Hengartner Josha
9 Bachmann Levin
10  Ritter Leroy

11  Zuppiger Oliver
12 Schuler Luc

13  Erni Lennox

14  Gjykaj Leon

15 Morger Joa

16  Harborg Joshua
17  Kuhne Theo

18  Oberholzer Fynn
19  BrandliLio

20  Schmucki Noah
21  Oberholzer Nino
22 Wanner Nevio
23  Fah Marco

24 Muller Noah

25  Balmer Jason

26  Raschle Valentin
27  Huber Kevin

28  Mduller Fabian

29  Zuger Remo

30  Scherrer Tristan

Adresse
Twirrenstr. 35
Mythenstr. 2
Alpenblickstr. 34
Rutistr. 26

Schmerikonerstr. 12

Gwadt 9
Lettenstr. 23
Ratistr. 19
Twirrenstr. 43
Gartenstr. 2
Wiesengrinstr. 14

Chappelistr. 1a

Gerendingerstr. 28

Rapperswilerstr. 7
Mythenstr. 18
Letzistr. 8
Mythenstr. 49
Diemberg 5b
Alpenblickstr. 20
Buel 12
Diemberg 5c¢
Gerenstr. 12

Im Schdnenweg 2
Rebhalde 2a
Gerenstr. 7
Hirzlistr. 5
Bachstr. 9
Letzistr. 7b
Blessstr. 3

Holzgasse 11

Kategorie: K 1 Distanz: 50m

Jahrgang
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit

10.10s
10.25s
10.47s
10.80s
10.84s
10.89s
11.05s
11.11s
11.11s
11.15s
11.18s
11.20s
11.47s
11.69s
11.78s
11.82s
12.00s
12.12s
12.13s
12.34s
12.36s
12.45s
13.01s
13.04s
13.29s
13.29s
14.38s
14.43s
14.67s
16.47s

Finallauf

9.88s

10.18s
10.24s
10.30s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Ballaman Can

2 Wildhaber Oliver
3 Bueler Joris

4 Gubler Noah

5 Taverner Lucio
6 Guntlin Jannik

7 Bréndle Andrin

8 Steiner Michael
9 Ruprecht Lino
10  Hofer Tristan

11  EgliEnea

12 Halter Jonas

13  Strohmeier Corsin
14  Wiget Mats

15  Bachler Jan

16  Serifi Ermal

Adresse
Haselwiesstr. 11
Schwarzi 1
Mythenstr. 32
Rickenstr. 23
Gerenstr. 15
Steinenbrugg 15
Buechliberg 11
Dorfstr. 5
Alpenblickstr. 32
Hofacker 6
Alpenblickstr. 30
Bodenrietstr. 2
Mythenstr. 27
Rdossliwiesstr. 14
Zum Spycher 4
Hofacker 7

Kategorie: K 2 Distanz: 50m

Jahrgang
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.20s
9.80s
9.74s
9.79s
9.84s
9.95s
10.20s
10.57s
10.61s
10.70s
10.85s
11.37s
11.41s
11.49s
11.96s
12.63s

Finallauf

9.25s
9.41s
9.81s
10.14s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Meier Andris

2 Kuster Dario

3 Cortesi Luca

4 Fumagalli Marvin
5 Bragger Gian

6 Lammler Marco
7 Bernet Nevio

8 Koniger Liam

9 Saxer Fabio

10  Gubler Silas

11 Raschle Moritz
12 Brandle Janick
13  Hofer Silas

14  Gebert Matteo
15 Deussen Fabian
16  Kuhne Tim

17  Spiegelberg Miro
18  Wiget Theo

19 Rodriguez Lean
20  Costantini Luca
21  Oberlin Jamie

22 Tschumperlin Dennis
23  Huppi Florian

24 Egli Silvan

25  Kindig Raphael
26  Allemann Manuel
27  Gubeli Leon

28  Klingebiel Jari

29  Mazhoud Malek
30  Renoux Sébastien
31  Sager Noam

Adresse
Gutschweg 1
Jakobstr. 10
Obergass 14
Lutschbach 20
Mythenstr. 59
Vogelherdstr. 6
Binzenstr. 1
Kreuzwiesstr. 13
Mythenstr. 6
Rickenstr. 23
Hirzlistr. 5
Buechliberg 11
Hofacker 6
Steinenbrugg 21
Santisstr. 6
Mythenstr. 49
Lehmgruebstr. 9
Rossliwiesstr. 14
Rickenstr. 25
Mythenstr. 39
Ruieterswilerstr. 37
Kronenstr. 10
Rickenstr. 41a
Alpenblickstr. 30
Ufnau 4

Dorfstr. 17
Mythenstr. 53
Aleestr. 8
Hofacker 1
Feldstr. 7

Gerenstr. 1

Kategorie: K 3 Distanz: 50m

Jahrgang
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
8.31s
8.63s
8.77s
8.78s
8.90s
9.02s
9.18s
9.21s
9.25s
9.29s
9.34s
9.39s
9.48s
9.61s
9.63s
9.66s
9.68s
9.78s
9.81s
9.92s
9.92s
10.00s
10.01s
10.04s
10.10s
10.14s
10.26s
10.50s
10.57s
10.67s
10.87s

Finallauf

8.37s
8.45s
8.75s
8.86s
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32
33
34
35
36

Widmer Kai
Reichmuth Gian
Zwicky Yannis
Richards Jamie

Elser Florian

Rutistr. 44
Lettenstr. 23
Speerstr. 4
Schmerikonerstr. 12

Mythenst. 51

2009
2008
2009
2009
2008

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

11.03s
11.04s
11.19s
11.94s
12.13s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Wespe Robin

2 Pfyl Benno

3 Burki Luca

4 Giampietro Cristian
5 Popov Jerome

6 Huppi Lars

7 Muller Ramon

8 Nikollbibaj Kristjan
9 Tschimperlin Robin
10  Gubeli Nico

11  Egli Cornel

12  Glaus Melvin

13  Widmer Ruven

14  Dojin Luka

15  Zwicker Silvan

16  Zubler Fabrice

17  Malosti Dario

Adresse

Burgstr. 10
Untermatten 166
Laupenstr. 12
Gerenstr. 14
Schrennenstr. 19
Rickenstr. 41a
Rebhalde 2a
Twirrenstr. 29
Kronenstr. 10
Diemberg 11
Alpenblickstr. 30
Wirzengassli 6
Dorfstr. 15
Binzenstr. 14
Wiesengrunstr. 4
Mythenstr. 48

Blessstr. 5

Kategorie: K 4 Distanz: 60m

Jahrgang
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.82s
9.76s
9.87s
9.88s
9.99s
10.06s
10.07s
10.11s
10.12s
10.36s
10.42s
10.77s
10.82s
11.09s
11.44s
11.89s
11.99s

Finallauf

9.33s
9.71s
9.99s
10.83s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

© 00 N oo 0o b~ W N Bk
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Wespe Gino
Jager Sebastian
Riegg Gian
Steinauer Mirco
Lammler Joel
Saxer Julian
Gubeli Fabio
Ritter Morné
Luthi Elia
Dietziker Janis
Kuster Lars
Meile Cameron

Wolf Lorenz

Adresse
Burgstr. 10
Lettenstr. 21
Haspel 144
Blttenstr. 4
Vogelherdstr. 6
Mythenstr. 6
Diemberg 11
Gartenstr. 2
Mythenstr. 57
Walderstr. 23
Twirrenstr. 1
Paradiesstr. 10

Alpenblickstr. 28

Kategorie: K 5 Distanz: 60m

Jahrgang
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.16s
9.12s
9.37s
9.40s
9.41s
9.65s
9.86s
9.90s
10.19s
10.63s
10.71s
10.85s
11.71s

Finallauf

9.06s
9.27s
9.35s
9.40s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: K 6 Distanz: 80m

Rang Name Adresse Jahrgang Zeit

1 Gubeli Lars Hirzlistrasse 15 2003 10.36s
2 Steinauer Fabian Buttenstr. 4 2002 10.83s
3 Zuppiger Fabio waldlistr. 3 2003 11.03s
4 Gubeli Jannik Diemberg 11 2003 11.79s
5 Reichmuth Andrin Speerstrasse 40 2003 12.39s

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Finallauf

10.19s
10.78s
10.93s
11.79s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: H 7 Distanz: 80m

Rang Name Adresse Jahrgang Zeit Finallauf
1 Baumgartner Rico Mythenstr. 57 1997 9.75s  9.73s
2 Brucherseifer Christian waldlistr. 14 1991 9.90s 10.05s

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken
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Name

Boos Sandro
Duttwyler Didier
Staub Joél
Zahner Dominik

Zubler Markus

Adresse

Benkenstr.

Oberwiesstr. 50

Schrennenstr. 3

Jahrgang
2004
0000
1997
2001
0000

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: PH Distanz: 77m

Zeit

13.35s
12.05s
11.48s
12.10s
12.89s

Finallauf
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Fioretti Zoé

2 Bonderer Andrina
3 Laugelli Angelina
4 Spiegelberg Enya
5 Nikollbibaj Leandra
6 Blochlinger Lorena
7 Fritschi Noelia

8 Knabl Lynn

9 Schmucki Talina
10 Haag Lina

11  Wiget Svea

12 Balmer Jil

13  Mdller Janine

14  Oberlin Joya

15  Faisst Svea

16  Huber Laura

17  Roth Samoa

Adresse

Rutistr. 26
Hirzlistr. 3
Mythenstr. 31
Lehmgruebstr. 9
Speerstr. 11
Rickenstr. 10
Rietstr. 2
Steinenbrugg 11
Buel 12
Twirrenstr. 35
Rossliwiesstr. 14
Gerenstr. 7
Letzistr. 7b
Ruieterswilerstr. 37
Kirchgass 8
Bachstr. 9

Mythenstr. 3

Kategorie: M Piccolo Distanz: 50m

Jahrgang
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2015
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit

12.60s
14.17s
14.78s
15.28s
15.75s
15.92s
15.97s
16.18s
16.29s
16.39s
16.47s
16.68s
16.75s
17.30s
22.44s
24.36s
28.51s

Finallauf

12.60s
14.00s
14.11s
14.68s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Ulrich Sarina

2 Oberlin Jana

3 Dojin Jovana

4 Spiegelberg Jael
5 Iten Alea

6 Balsiger Diggelmann Jordis
7 Ammann Emily

8 Ramel Norine

9 Hubatka Lia

10  Mazhoud Lina

11  Scherrer Josephine
12 Roth Lina

13  Biurli Kaja

14  Taverner Mia

15  Guntlin Alina

16  Ballinari Solange
17  Betschart Elea

18 Bernet Enya

19 Ruegg Silvie

20  Zwicky Stella

21  Rodriguez Elina
22 Buhler Noemi

23  Renoux Emilie

24  Fah Sara

25  Klominsky Olivia
26  Kuster Romina

27  Artho Mara

28  Demirci Ayliz Mina
29  Blochlinger Mayen
30  Zwicky Lara

31  Schwarz Leonie

Adresse
Gerenstr. 23
Rueterswilerstr. 37
Binzenstr. 14
Lehmgruebstr. 9
Mythenstr. 45
Rickenstr. 3
Oberrainstr. 24
Rdosslihalde 15
Bildstocklistr. 5
Hofacker 1
Holzgasse 11
Twirrenstr. 39
Gerenstr. 17
Gerenstr. 15
Steinenbrugg 15
Gerenstr. 3
Mythenstr. 5
Binzenstr. 1
Lenzikon 32c
Speerstr. 4
Rickenstr. 25
Kronenstr. 17
Feldstr. 7
Speerstr. 20
Brunnenstr. 4b
Rutistr. 36
Dreierwaldstr. 14
Rossliweg 7
Gerenstr. 25
Speerstr. 4
Feldstr. 5

Kategorie: M 1 Distanz: 50m

Jahrgang
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit

10.62s
10.50s
10.70s
10.70s
11.09s
11.21s
11.22s
11.28s
11.36s
11.71s
11.71s
11.74s
11.76s
11.78s
11.79s
11.91s
11.96s
12.04s
12.17s
12.28s
12.40s
12.41s
12.55s
12.66s
12.78s
12.82s
13.00s
13.10s
13.14s
13.22s
13.22s

Finallauf

10.37s
10.58s
10.86s
10.93s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

32  Lammler Anic Vogelherdstr. 6 2012 13.66s
33  Krieg Emma Wiesengriinstr. 2 2012 14.12s
34  Busch Joliene Chéalen 4 2011 14.41s
35  Sager Liel Gerenstr. 1 2012 14.82s
36 Roth Malea Mythenstr. 3 2012 15.41s
37 Rulegg Gina Rietstr. 26¢ 2012 15.81s
38  Zubler Noée Mythenstr. 48 2012 18.18s

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Follmi Jael

2 Busser Elina

3 Gadient Ayleen

4 Lathi Anja

5 Grazia Aurora

6 Bussinger Amelie Jael
7 Zuppiger Nomi

8 Betschart Mia

9 Fritsche Eva

10  Bernet Sarah

11 Fritschi Luana

12 Bléchlinger Fiona
13  Riegg Corina

14  Ballinari Léa

15  Faisst Jaél

16  Schiess Samanta
17  Oberholzer Leana
18  Lammler Elin

19 Ruegg Rahel

20  Mangger Jael

21  Dede Gizem

22  Brandli Fabia

Adresse
Twirrenstr. 41
Ratistr. 32
Rietstuck 10
Mythenstr. 57

Schmerikonerstr. 8b

Uetenberg 9
Lutschbach 60
Mythenstr. 5
Steinenbrugg 13
Buel 35

Rietstr. 2
Rickenstr. 10
Wiurzengassli 12
Gerenstr. 3
Kirchgass 8
Twirrenstr. 38
Gwadt 4
Vogelherdstr. 6
Au 49
Mythenstr. 2
Rickenstr. 8
Alpenblickstr. 20

Kategorie: M 2 Distanz: 50m

Jahrgang
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.73s
10.11s
9.98s
10.17s
10.28s
10.30s
10.39s
10.42s
10.43s
10.52s
10.57s
10.73s
10.78s
10.81s
10.92s
10.92s
11.18s
11.44s
11.49s
11.57s
11.59s
11.93s

Finallauf

9.55s
9.93s
10.33s
10.42s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Fritschi Malin

2 Oertig Amélié

3 Findeisen Enya
4 Wolf Pascale

5 Wenger Vanessa
6 Schuler Aline

7 Jud Leonie

8 Furrer Anouk

9 Bonderer Silvana
10  Widmer Livia

11 Erni Fiorella

12  Giampietro Mara
13  Ulrich Adriana

14  Herzog Amélie
15 Dietziker Alessia
16  Kuster Chantal
17  Hortig Sinja

18  Ammann Annabelle
19  Gubeli Viviane
20  Artho Malin

21  Oberholzer Angelina
22  Reichmuth Mara
23  Biuhler Yael

24 Rulegg Julie

25  Krieg Sina

26  Duttwyler Lea

27  Jud Julia

28  Burgler Svenja
29  Sonderegger Lena
30 Bernet Ladina

31  Villiger Janice

Adresse
Blessstr. 14
Murtschenstr. 9
Gwadt 9
Alpenblickstr. 28
Rietstr. 38
Chappelistr. 1a
Farnenbuel 3
Wiesengriinstr. 8
Hirzlistr. 3
Dorfstr. 15
Gerendingerstr. 28
Gerenstr. 14
Gerenstr. 23
Muhlestr. 3
Walderstr. 23
Ruti 212
Hofacker 7
Oberrainstr. 24
Mythenstr. 53
Herrenweg 3
Ratistr. 31
Speerstr. 40
Kronenstr. 17
Lenzikon 32c
Wiesengrunstr. 2
Alpenblickstr. 43
Farnenbuel 3
Speerstr. 3
Wirzengassli 14
Biel 35
Mythenstr. 29

Kategorie: M 3 Distanz: 50m

Jahrgang
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.11s
9.03s
9.10s
9.12s
9.27s
9.38s
9.40s
9.44s
9.47s
9.49s
9.50s
9.55s
9.60s
9.60s
9.65s
9.72s
9.78s
9.90s
9.90s
9.94s
9.97s
9.99s
10.02s
10.09s
10.12s
10.15s
10.16s
10.27s
10.32s
10.38s
10.42s

Finallauf

8.97s
8.99s
9.05s
9.09s
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sportclub
@ diemberg

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Morger Lina
Bartolo Elisa
Zubler Maélle
Kuster Nicole
Scherrer Carla
Bussinger Larissa
Gubelmann Julia
Gebert Elina
Artho Nadine
Balsiger Diggelmann Robine
Hanselmann Jana
Schwarz Lara
Artho Jael

Bartolo Lorena

Mythenstr. 18
Mythenstr. 44
Mythenstr. 48
Rutistr. 36
Holzgasse 11
Uetenberg 9
Buel 43
Steinenbrugg 21
Lutschbach 5
Rickenstr. 3
Dorfstr. 20
Feldstr. 5
Dreierwaldstr. 14

Mythenstr. 44

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

De schnellscht Eschebacher 2017

10.43s
10.46s
10.47s
10.52s
10.60s
10.65s
10.69s
10.70s
10.88s
10.94s
11.46s
11.87s
13.24s
13.59s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Name

1 Bueler Noelia

2 Allemann Jasmine
3 Zuppiger Kristin
4 Muller Nicole

5 Yesilcayir Ceren
6 Bernet Severine
7 Bragger Celine
8 Schiess Samira
9 Ruegg Leonie
10  Krieg Lena

11 Kuster Rahel

12 Widmer Carol
13  Ballaman Aleyna
14  Wolf Alexandra
15  Schilter Lynn

16  Villiger Laurine
17  Zuppiger Fiona
18  Furrer Nora

19  Dietziker Julia
20  Winiger Jara

21  Bachmann Sara
22 Koniger Ella

23  Fritsche Meret
24  Gebert Emma
25  Kuster Yasmin

Adresse
Mythenstr. 32
Dorfstr. 17
Lutschbach 60
Obermatten
Binzenstr. 1
Rutistr. 16
Mythenstr. 59
Twirrenstr. 38
Blrgstr. 6
Wiesengrunstr. 2
Jakobstr. 10
Kirchweg 1
Haselwiesstr. 11
Alpenblickstr. 28
Speerstr. 36
Mythenstr. 29
Waldlistr. 3
Wiesengriinstr. 8
Biel 25c¢
Mythenstr. 7
Brunnenstr. 15
Kreuzwiesstr. 13
Steinenbrugg 13
Alpenblickstrasse

Rutistr. 36

Kategorie: M 4 Distanz: 60m

Jahrgang
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Zeit
9.70s
9.60s
9.59s
10.10s
10.12s
10.22s
10.24s
10.27s
10.30s
10.49s
10.59s
10.59s
10.65s
10.79s
10.81s
10.82s
10.84s
11.03s
11.23s
11.27s
11.30s
11.33s
11.52s
11.84s
12.83s

Finallauf

9.64s
9.66s
9.69s
10.08s
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Rang Name
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Kdniger Lara
Teuber Samira
Zuppiger Melina
Widmer Juliana
Cortesi Svenja
Pfyl Martina

Lillo Selina
Oberholzer Svenja
Ruegg Nathalie
Staub Stephania
Artho Nicole

Zwicker Ladina

Adresse
Kreuzwiesstrasse
Obermatten 6
waldlistr. 3
Kirchweg 1
Obergass 14
Untermatten 166
Latschenbach 18
Gwadt 4

Blrgstr. 6
Brunnenstr. 4a
Lutschbach 5

Wiesengrunstr. 4

Jahrgang
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: M 5 Distanz: 60m

Zeit
9.29s
9.48s
9.56s
9.62s
9.67s
9.84s
10.05s
10.20s
10.30s
10.42s
11.86s
12.21s

Finallauf

9.31s
9.42s
9.55s
9.67s
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: M 6 Distanz: 80m

Rang Name Adresse Jahrgang Zeit Finallauf
1 Bachmann Jenny Brunnenstr. 15 2002 11.83s 11.68s
2 Artho Alissia Kirchbodenstr. 9 2003 12.79s 13.25s

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: F 7 Distanz: 80m

Rang Name Adresse Jahrgang Zeit Finallauf

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Kategorie: PF Distanz: 77m

Name Adresse Jahrgang Zeit Finallauf
Hager Tina Hintergass 20 2008 14.44s
Sprecher Arina Oberseestr. 17 2005 13.88s
Sprecher Mia Oberseestr. 17 2011 17.56s

RAIFFEISEN
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De schnellscht Eschebacher 2017
@ diemberg

Rang Klasse

1 KG

2 PS 2

3 PS1

4 PS 2

5 PS4

6 PS3

7 PS 4

8 PS 2

9 PS3
10 PS1+2
11  KG

12 KG

13 PS1+2
14 KG

15 PS6
16 PS1+2
17 PS3
18 PS5
19 PS1+2
20 PS6
21 PS3
22 PS1
23 PS3+4
24  KG

25 KG

26 PS6
27  PS1+2
28 PS3+4
29 KG

30 KG

31 PS5

Klassenlehrerliste

Name

Laimbacher Jeannette
Jud Nicole

Eicher Cindy

Hemmi Thomas
Hofstetter René
Gubeli Elvira

Bisser Nicole
Busser Mirco

Belart Seraina
Stoob Jolanda
Jud-Keller Judith
Hefti Christine
Furrer Claudia
Burger Vanessa
Mathies Andreas
Rohner Beatrice
Marty Danick

Milano Sara
Scherrer Fabienne
Aubry Aline

Kappler Stefan
Schaich-Grimm Barbara
Fust Raphael
Frischknecht Andrea
Jud Jrena
Weissenrieder Brigitte
Tscharner Seraina
Fust Andrea
Kellenberger Silvia
Rithemann Yvonne

Meyer Gabriela

Schulhaus
Ausserdorf

Dorf

Kirchacker
Kirchacker
Kirchacker

Dorf

Obergass
Kirchacker
Kirchacker

St. Gallenkappel
Kirchacker

St. Gallenkappel
Kirchacker

Sh Kirchacker
Kirchacker
Walde

St. Gallenkappel
Obergass

Burg

Kirchacker
Kirchacker
Kirchacker

St. Gallenkappel
Burg

Sh Kirchacker
Obergass
Ermenswil

Burg

Ermenswil
Kirchacker

Obergass

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

Anz.

21
20
19
18
19
21
21
19
22
20
23
20
18
22
23
18
18
16
13
22
23
16
21
21
21
21
13
18
19
21
16

gest. Proz.

15
14
12
10
10
11
10
9

10

= ©
o

w b~ A D 0w O 00000~ O O b OO O 00 0O N

71.43%
70%

63.16%
55.56%
52.63%
52.38%
47.62%
47.37%
45.46%
45%

43.48%
40%

38.89%
36.36%
34.78%
33.33%
33.33%
31.25%
30.77%
27.27%
26.09%
25%

23.81%
23.81%
23.81%
23.81%
23.08%
22.22%
21.05%
19.05%
18.75%
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@ diemberg

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

PS4

PS 6
PS5

KG

PS5
PS4
PS5
PS5
Piccolo
Oberstufe
Erwachsene

Plausch

Schlittler Vera
Giger Roger
Wiget Thomas
Huber Christina
Morger Gabriel
Gisler Jessica
Lippuner Andrea
Kuhne Helen
Lehrperson Keine
Lehrperson Keine
Lehrperson Keine

Lehrperson Keine

Obergass
Walde

St. Gallenkappel
St. Gallenkappel
Dorf

Goldingen

Dorf

Goldingen

ESGO

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank am Ricken

22
24
24
20
22
16
17

4
4
4
3
3
2
2
1

21
1000

N
o

1000

=
~

1000

=Y
o

1000 4

18.18%
16.67%
16.67%
15%
13.64%
12.5%
11.76%
4.76%
2%
1.7%
1%
0.4%

Seite 24/24



